Спец. выпуск ГД от 25.08.06г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область

г. Долгопрудный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

21 августа 2006г.

№65-нр

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в НРСД от 22.03.2006г. за № 22-нр
«О Порядке регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые бюджетными учреждениями города Долгопрудного»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 07.02.1992г. № 2300-1 “О защите прав потребителей”, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом г.Долгопрудного Совет депутатов г.Долгопрудного
РЕШИЛ:
1. Абзац 2 п. 5.4 изложить в следующей редакции:

«- заработную плату (с начислениями) штатных работников: для  образовательных учреждений - не более 95 %, для остальных учреждений - не более 60 %.»
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий